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SYRLIN SPEISEWELT

Ftanrant & Kistbar

Kostbar

Vorspeisen und Salate

Rindercarpaccio
Pinienkerne » Parmesan

Gebeizter Lachs
Salatbeilage * Honig-Senf-Dressing * gerostete Brioche

Gelbe Bete Carpaccio
Feldsalat « Honig-Senf-Dressing

Rinderkraftbriihe
Fladle « GrieRnocken « WurzelgemUse

Kiarbiscremesuppe
Ingwer « Orange * Kurbiskernél « Croutons

Beilagensalat
Feldsalat « geréstete Pinienkerne

Fischgerichte

Zanderfilet
Balsamico-Linsen « Wurzelgemuse * Krauterschaum

Lachsforelle gebraten
Butterkartoffeln « Lauchgemuse * Rieslingschaum

Scholle " Finkenwerder Art "
Petersilienkartoffeln * Gurkensalat * Nordseekrabben ¢ Speck-
Zwiebel-Butter

15.00 €

14.00 €

11.00 €

11.00 €

10.00 €

6.00 €

27.00€

2400 €

27.00€



Vegetarische Gerichte
Kurbisrisotto
Gebratene Pilze « Maronen « Krauterol

Spitzkohirolle
Fregola Sarda ¢ junges Gemduse * Parmesan

Truffelpasta
Parmesan « Lauch

Fleischgerichte
Wiener Schnitzel
Bratkartoffeln « Beilagensalat

Entenbrust rosa gebraten
Kartoffelgratin « Rotkohl « Orangenjus

Medaillons vom Schwein
Krauterknopfle ¢ glaciertes Wurzelgemuse ¢ PfefferrahmsolRe

Filetspitzen vom Rind
Butterkartoffeln « Krauterseitlinge * Rotwein-RahmsofRRe

Geschmorte Rinderbacke
Brezelknddel « Rotkohl « Rotweinjus

Desserts
Spekulatius-Créme-Brilée
Gluhwein-Butter-Eis * Beerenkompott

Bratapfel mit Vanilleeis
Mandelsplitter * Rosinen « warmer Zimtschaum

Franzésische Rohmilchkase-Auswahl
Frachtebrot « Kastanienhonig « Gewurzbirnen

25.00€

24.00 €

2600 €

34.00 €

36.00 €

31.00 €

34.00 €

34.00 €

13.00 €

12.00 €

18.00 €



