

Restaurant & Kostbar

## Kostbar

## Vorspeisen und Salate

Rindercarpaccio Pinienkerne • Parmesan	15.00 €
<b>Gebeizter Lachs</b> Salatbeilage • Honig-Senf-Dressing • geröstete Brioche	14.00 €
Gelbe Bete Carpaccio Feldsalat • Honig-Senf-Dressing	11.00 €
Rinderkraftbrühe Flädle • Grießnocken • Wurzelgemüse	11.00 €
Kürbiscremesuppe Ingwer • Orange • Kürbiskernöl • Croutons	10.00€
<b>Beilagensalat</b> Feldsalat • geröstete Pinienkerne	6.00 €
Fischgerichte	
Zanderfilet Balsamico-Linsen • Wurzelgemüse • Kräuterschaum	27.00 €
Lachsforelle gebraten Butterkartoffeln • Lauchgemüse • Rieslingschaum	24.00 €
Scholle "Finkenwerder Art " Petersilienkartoffeln * Gurkensalat • Nordseekrabben • Speck-Zwiebel-Butter	27.00 €

## Vegetarische Gerichte

<b>Kürbisrisotto</b> Gebratene Pilze • Maronen • Kräuteröl	25.00 €
Spitzkohlrolle Fregola Sarda • junges Gemüse • Parmesan	24.00 €
<b>Trüffelpasta</b> Parmesan • Lauch	26.00 €
Fleischgerichte Wiener Schnitzel	34.00 €
Entenbrust rosa gebraten	36.00 €
Kartoffelgratin • Rotkohl • Orangenjus  Medaillons vom Schwein	31.00 €
Kräuterknöpfle • glaciertes Wurzelgemüse • Pfefferrahmsoße  Filetspitzen vom Rind  Butterkartoffeln • Kräuterseitlinge • Rotwein-Rahmsoße	34.00 €
Geschmorte Rinderbacke Brezelknödel • Rotkohl • Rotweinjus	34.00 €
Desserts	
Spekulatius-Crème-Brûlèe Glühwein-Butter-Eis • Beerenkompott	13.00 €
Bratapfel mit Vanilleeis Mandelsplitter • Rosinen • warmer Zimtschaum	12.00 €
Französische Rohmilchkäse-Auswahl Früchtebrot • Kastanienhonig • Gewürzbirnen	18.00 €